SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  666   /KL-TTPC

 V/v đề xuất danh mục xây dựng

văn bản QPPL năm 2021 của

HĐND, UBND tỉnh.

Lâm Đồng, ngày  03  tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện văn bản số 1802/SNN-VP ngày 23/11/2020 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc đề xuất danh mục xây dựng văn bản QPPL năm 2021

của HĐND, UBND tỉnh. Chi cục Kiểm lâm báo cáo như sau:

Năm 2021, Chi cục Kiểm lâm đăng ký tham mưu xây dựng 01 văn bản

quy phạm pháp luật cho Ủy ban nhân dân tỉnh liên quan đến lĩnh vực quản lý

nhà nước về Lâm nghiệp cụ thể:

Tên văn bản: “Quyết định của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành

Quy trình xử lý vật liệu cháy rừng”

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở NN&PTNT;

- Lưu VT, TTPC.

P.CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                  Lê Đình Việt

		2020-12-04T14:40:07+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-04T14:40:22+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!